
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/136/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 16 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Puck na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153 ), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 241 211 854,77 zł, w związku ze 
zwiększeniem o 617 660,67 zł w tym: 

1) Dochody bieżące 220 471 411,20 zł, 

2) Dochody majątkowe 20 740 443,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 258 455 318,89 zł, w związku ze zwiększeniem 
o 617 660,67 zł w tym: 

1) Wydatki bieżące 228 303 249,66 zł, na które składają się: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 92 562 175,47 zł, 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 77 059 172,31 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące 27 530406,98 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 622 018,33 zł, 

e) obsługa długu 4 326 300,00 zł 

f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 203 176,57 zł, 

2) Wydatki majątkowe 30 152 069,23 zł, na które składają się : 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 708 279,49 zł, 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 2 438 789,74 zł, 

c) zakup i objęcie akcji i udziałów 5 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy w wysokości 17 243 
464,12 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 3 140 410,00 zł, 
z pożyczki w kwocie 1 000 000,00 zł oraz z wolnych środków w kwocie 13 103 054,12 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 23 303 054,12 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 6 059 
590,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 3705



§ 4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych oraz wydatków 
nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem nr 
5 do uchwały. 

§ 7. W Uchwale Nr XI/109/24 Rady Gminy Puck z dnia 12 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Puck na 2025 rok dokonuje się zmiany § 9, który otrzymuje nowe brzmienie: "1. Ustala się 
limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5 000 000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 
10 200 000,00 zł w tym: 

a) obligacje na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 6 059 590 zł, 

b) obligacje na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 3 140 410,00 zł, 

c) pożyczka na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 1 000 000,00 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązania leasingowego w kwocie 4 437,62 zł." 

§ 8. W Uchwale Nr XI/109/24 Rady Gminy Puck z dnia 12 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Puck na 2025 rok dokonuje się zmiany § 10, który otrzymuje nowe brzmienie: "Upoważnia się 
Wójta Gminy Puck do: 

1. zaciągnięcia kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
5 000 000,00 zł, 

2. emisji obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań do kwoty 6 059 590 zł, 

3. emisji obligacji na sfinansowanie planowanego deficytu do kwoty 3 140 410,00 zł, 

4. zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu do kwoty 5 144 947,46 zł, 

5. zaciągnięcia zobowiązania leasingowego do kwoty 129 125,01 zł, 

6. dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian 
planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

7. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

8. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, 

9. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

10. przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków, 

11. przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia działania ciągłości 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

12. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy." 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3705



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jolanta Bieszke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3705



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3705



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3705



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3705



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3705



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3705



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3705



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3705



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3705



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3705



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3705



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3705


	UCHWAŁA NR XXVIII/136/25 RADY GMINY PUCK z dnia 16 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1
	lit. f w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 2
	lit. b w § 7 pkt 2
	lit. c w § 7 pkt 2

	ust. 2 w § 7

	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8
	ust. 5 w § 8
	ust. 6 w § 8
	ust. 7 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 7
	pkt 2 w § 8 ust. 7
	pkt 3 w § 8 ust. 7

	ust. 8 w § 8
	ust. 9 w § 8
	ust. 10 w § 8
	ust. 11 w § 8
	ust. 12 w § 8

	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3,4,5

		2025-10-31T14:41:17+0000
	Polska
	Jarosław Bajorski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




